
Město Přimda 

Výsledky projednání zastupitelstva města na zasedání č. 16/2021 konaném dne 12.5.2021 

Usnesení č. 262/2021 

Zastupitelstvo města (dále jen ZM) schvaluje přednesený program jednání ZM včetně doplněných 

bodů. 
Usnesení č. 263/2021 

ZM určuje návrhovou komisi MVDr. Iva Moročkovského a Mgr. Marii Vítkovou. 

Usnesení č. 264/2021 

ZM určuje ověřovateli zápisu Ivetu Junkovou a Alenu Růžičkovou. 

Usnesení č. 265/2021 

ZM neschvaluje prodej nemovitosti – zahrádky v lokalitě za hřištěm na p.p.č. 1873/5 o výměře 505 

m2 a p.p.č. 1965/90 o výměře 177 m2 v k. ú. Přimda a doporučuje ponechat v platnosti stávající 

nájemní smlouvu. 

Usnesení č. 266/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 1 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/5 o výměře 131 m2 v k. ú. 

Přimda O. L. za kupní cenu 9.244,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 267/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 2 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/6 o výměře 349 m2  

v k. ú. Přimda L. H. za kupní cenu 24.626,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 268/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 3 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/7 o výměře 655 m2  

v k. ú. Přimda K. L. za kupní cenu 49.780,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 269/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 4 v lokalitě za kasinem na p.p.č 1275/8 o výměře 518 m2  

v k. ú. Přimda D. B. za kupní cenu 38.850,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 270/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 5 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/9 o výměře 490 m2  

v k. ú. Přimda L. K. za kupní cenu 35.000,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedenou. 

Usnesení č. 271/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 6 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/10 o výměře 337 m2 v k. ú. 

Přimda A. S. za kupní cenu 24.000,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedenou. 

Usnesení č. 272/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 7 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/11 o výměře 317 m2 v k. ú. 

Přimda manželům M. a V. S. za kupní cenu 28.530,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše 

uvedenými. 

Usnesení č. 273/2021 

ZM neschvaluje prodej zahrádky č. 10 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/2 o výměře 408 m2  

v k. ú. Přimda M. F. za kupní cenu 34.680,- Kč. 

Usnesení č. 274/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 11 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/15 o výměře 546 m2, p.p.č. 

2286/116 o výměře 31 m2 a p.p.č. 1280/2 o výměře 4 m2 vše v k. ú. Přimda E. B. za kupní cenu 

45.318,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 275/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 12 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/17 o výměře 371 m2 

 v k. ú. Přimda L. S. za kupní cenu 36.000,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 276/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 14 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1279/14 o výměře 376 m2, p.p.č. 

1275/19 o výměře 141 m2 v k. ú. Přimda S. S. za kupní cenu 40.326,- Kč a uzavření kupní smlouvy 

s výše uvedenou. 

 

 

 



Usnesení č. 277/2021  

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 15 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/20 o výměře 190 m2 a 

p.p.č. 1279/15 o výměře 41 m2 vše v k. ú. Přimda J. R. za kupní cenu 16.300,- Kč a uzavření kupní 

smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 278/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 16 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1279/5 o výměře 308 m2, p.p.č. 

1275/21 o výměře 151 m2 vše v k. ú. Přimda J. K. za kupní cenu 32.500,- Kč a uzavření kupní 

smlouvy s výše uvedenou. 

Usnesení č. 279/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 17 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1275/22 o výměře 282 m2, p.p.č 

1279/16 o výměře 193 m2 vše v k.ú. Přimda F. G. za kupní cenu 33.516,- Kč a uzavření kupní 

smlouvy s výše uvedenou. 

Usnesení č. 280/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 20 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 2286/144 o výměře 191 m2 a 

p.p.č. 1279/22 o výměře 125 m2 vše v k. ú. Přimda H. M. za kupní cenu 22.297,- Kč a uzavření 

kupní smlouvy s výše uvedenou. 

Usnesení č. 281/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 21 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1279/23 o výměře 400 m2  

v k. ú. Přimda J. N. za kupní cenu 28.224,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedenou. 

Usnesení č. 282/2021 

ZM neschvaluje prodej zahrádky č. 31 na p.p.č. 1279/3 o výměře 626 m2 v k. ú. Přimda L. Š. 

Usnesení č. 283/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 32 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1279/19 o výměře 421 m2  

v k. ú. Přimda J. K. a J.H. za kupní cenu 29.706,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedenými. 

Usnesení č. 284/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 33 v lokalitě za kasinem na p.p.č. 1279/20 o výměře 224 m2  

v k. ú. Přimda K. K. za kupní cenu 15.806,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 285/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 2 v lokalitě k Nové Vsi na p.p.č. 1338/7 o výměře 162 m2  

a p.p.č. 1338/8 o výměře 55 m2 vše v k. ú. Přimda J.B. za kupní cenu 15.312,- Kč a uzavření kupní 

smlouvy s výše uvedenou. 

Usnesení č. 286/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 3 v lokalitě k Nové Vsi na p.p.č. 1338/9 o výměře 234 m2  

a p.p.č. 1338/10 o výměře 24 m2 vše v k. ú. Přimda P. H. za kupní cenu 18.205,- Kč a uzavření 

kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 287/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 4 v lokalitě k Nové Vsi na p.p.č. 1338/11 o výměře 223 m2  

a p.p.č. 1338/12 o výměře 20 m2 vše v k.ú. Přimda H. N. D. za kupní cenu 18.000,- Kč a uzavření 

kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 288/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 5 v lokalitě k Nové Vsi na p.p.č. 1338/13 o výměře 220 m2  

a p.p.č. 1338/14 o výměře 22 m2 vše v k. ú. Přimda M. V. za kupní cenu 17.076,- Kč a uzavření 

kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 289/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 7 v lokalitě k Nové Vsi na p.p.č. 1338/17 o výměře 310 m2 v k. ú. 

Přimda T. H. V. za kupní cenu 21.874,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 290/2021 

ZM schvaluje prodej zahrádky č. 8 v lokalitě k Nové Vsi na p.p.č. 1338/18 o výměře 318 m2 v k. ú. 

Přimda M. F. za kupní cenu 22.438,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 291/2021 

ZM rozhodlo vyhlásit na červnovém zastupitelstvu s upřesňujícími podmínkami záměr prodeje 

zahrádek, které nebyly prodány. 

 

 



Usnesení č. 292/2021 

ZM schvaluje prodej pozemku p.p.č. 34/2, trvalý travní porost o výměře 1162 m2 v k. ú. Mlýnec 

pod Přimdou, která vznikla oddělením dle GP č. 155-399/2019 ze dne 18.6.2020 z p.p.č. 34/2  

a 34/1, V. a H. G. za kupní cenu 265.101,- Kč + DPH v zákonné výši a uzavření kupní smlouvy 

s výše uvedenými. 

Usnesení č. 293/2021 

ZM rozhodlo opakovaně zveřejnit záměr na prodej nemovitosti p.p.č. 34/4 trvalý travní porost  

o výměře 392 m2 a p.p.č. 1977, ostatní plocha o výměře 771 m2 vše v k. ú. Mlýnec pod Přimdou  

za účelem výstavby rodinného domu, za nejnižší nabídkovou cenu 206,05 Kč/m2, tj. 239.636,- Kč 

+ DPH v zákonné výši s dobou zveřejnění minimálně do poloviny září 2021. 

Usnesení č. 294/2021 

ZM schvaluje prodej pozemku p.p.č. 1097, ostatní plocha o výměře 1983 m2 v k. ú. Rájov  

u Třískolup P. Š. za kupní cenu 319.963,- Kč + DPH v zákonné výši. 

Usnesení č. 295/2021 

ZM schvaluje prodej p.p.č. 1153, zahrada o výměře 406 m2 v k. ú. Málkov u Přimdy V. K. za kupní 

cenu 48.720,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 296/2021 

ZM schvaluje prodej p.p.č. 1620/3, ostatní plocha o výměře 183 m2 v k. ú. Kundratice u Přimdy, 

která vznikla oddělením z p.p.č. 1620 dle GP č. 118-156/2020 manželům M. a R. B. za kupní cenu 

32.574,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedeným. 

Usnesení č. 297/2021 

ZM schvaluje prodej pozemku p.p.č. 1740, ostatní plocha o výměře 154 m2 v k. ú. Kundratice u 

Přimdy, která vznikla oddělením z p.p.č. 1740 dle GP č. 120-458/2020, do podílového vlastnictví 

V. a P. Ř., J. Š. a J. K. za kupní cenu 27.500,- Kč a uzavření kupní smlouvy s výše uvedenými. 

Usnesení č. 298/2021 

ZM schvaluje prodej pozemku p.p.č. 1739/2, ostatní plocha o výměře 573 m2 v k. ú. Kundratice u 

Přimdy, oddělené z p.p.č. 1733 a 1739 dle GP č. 120-458/2020, V. a P.Ř. a uzavření kupní smlouvy 

s výše uvedenými. 

Usnesení č. 299/2021 

ZM vydává obecně závaznou vyhlášku města Přimdy č. 2/2021, o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství. 

Usnesení č. 300/2021 

ZM schvaluje smlouvu o dílo uzavřenou s firmou FINAL KOM s.r.o., se sídlem Kocourov 36, 339 

01 Mochtín, IČO: 02877155, jejímž předmětem je provedení stavby „Rekonstrukce MVN na p.p.č. 

1060 – Rájov“ za cenu 762.000,- Kč bez DPH. 

Usnesení č. 301/2021 

ZM schvaluje smlouvu o dílo uzavřenou s firmou Chejnovský s.r.o., Rapotínská 1576, Tachov, IČO: 

26363330, jejímž předmětem je oprava podlah a sociálního zařízení po havárii kanalizace v budově 

MŠ Přimda za dohodnutou cenu 1.548.231,- Kč včetně DPH. 

Usnesení č. 302/2021 

ZM schvaluje smlouvu o dílo uzavřenou s firmou BKV Stavební společnost s r.o., Přimdská 630, 

Bor, IČO: 14704641, jejímž předmětem je zhotovení chodníku od objektu čp. 213 (bývalé kasino) 

ke hřbitovu v Přimdě za dohodnutou cenu 320.308,80 Kč s DPH. 

Usnesení č. 303/2021 

ZM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na rekonstrukci společenského sálu, kterým se 

navyšuje cena díla o 1.083.735,- Kč bez DPH dle přiloženého soupisu prací a dodávek, uzavřený 

s firmou BKV Stavební společnost s r.o., Přimdská 630, Bor, IČO: 14704641. 

Usnesení č. 304/2021 

ZM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na rekonstrukci malometrážních bytů, kterým se 

navyšuje cena díla o 1.745.200,- Kč bez DPH dle přiloženého soupisu prací a dodávek, uzavřený 

s firmou BKV Stavební společnost s r.o., Přimdská 630, Bor, IČO: 14704641. 

 

 

 



Usnesení č. 305/2021 

ZM schvaluje smlouvu o dílo uzavřenou s BKV Stavební společnost s r.o., Přimdská 630, Bor, IČO: 

14704641, jejímž předmětem je oprava zatékání v chodbě bazénu v Přimdě za dohodnutou cenu 

605.772,83 Kč s DPH. 

Usnesení č. 306/2021 

ZM schvaluje příkazní smlouvu uzavřenou s Ing. Pavlem Kodýtkem, IČO: 14704641 na zajištění 

technického dozoru stavby – Oprava zatékání v chodbě bazénu v Přimdě za dohodnutou cenu 

60.000,- Kč. 

Usnesení č. 307/2021 

ZM schvaluje žádost o poskytnutí dotace ve výši 88.440,- Kč na zajištění dopravní obslužnosti 

území Plzeňského kraje v roce 2021 a smlouvu o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní 

obslužnosti uzavřenou s Plzeňským krajem, Škroupova 18, Plzeň, IČO: 70890366. 

Usnesení č. 308/2021 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy s J. L. na koupi pozemků p.p.č. 165/7 o výměře 27 888 m2 a 

p.p.č. 2300/1 o výměře 277 m2 vše v k. ú. Přimda za kupní cenu 299,- Kč/m2, tj. 8.421.335,- Kč 

celkem za pozemky, se splatností dle splátkového kalendáře, který je součástí smlouvy. 

Usnesení č. 309/2021 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy s R. a M. B. na koupi p.p.č. 1811, ostatní plocha o výměře 

31 m2 v k. ú. Kundratice u Přimdy (p.p.č. je oddělená dle GP č. 118-156/2020 ze st.p.č. 10) za kupní 

cenu 176,49 Kč/m2, tj. 5.471,- Kč celkem za pozemek. 

Usnesení č. 310/2021 

ZM schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě kupní, o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen a o 

budoucí nájemní smlouvě s firmou KOMTERM, a.s., Bělehradská 55/15, Praha 4, IČO: 26760738 

na koupi bývalé kotelny za kupní cenu ve výši 4.000.000,- Kč. 

Usnesení č. 311/2021 

ZM schvaluje svěřeneckou smlouvu uzavřenou s firmou KOMTERM a.s., Bělehradská 55/15, Praha 

4, IČO: 26760738, advokátem Mgr. et Mgr. Janem Rabasem, Vinohradská 343/6, Praha 2  

o advokátní úschově kupní ceny bývalé kotelny. 

Usnesení č. 312/2021 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021, snížení rozpočtových příjmů o 50.448,- Kč, celkové 

rozpočtové příjmy ve výši 57.265.552,- Kč, zvýšení rozpočtových výdajů o 8.749.152,- Kč, celkové 

rozpočtové výdaje ve výši 70.405.152,- Kč, financování z přebytku minulých let ve výši 

13.139.600,- Kč. 

Usnesení č. 313/2021 

ZM schvaluje Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví města Přimda. 

Usnesení č. 314/2021 

ZM schvaluje finanční podporu na vydání knihy Putování po zaniklých místech Českého lesa – 

Tachovsko formou placené upoutávky ve formátu A4 za cenu 8.000,- Kč. 

Usnesení č. 315/2021 

ZM neschvaluje příspěvek na pořízení mobilní aplikace a tištěného cykloprůvodce Na kole i pěšky. 

 

 

Zahrádky v lokalitě za kasinem, které nebyly prodány žádnému zájemci: 

• Zahrádka č. 8 – p.p.č. 1275/12 o výměře 201 m2 v k. ú. Přimda  

• Zahrádka č. 9 – p.p.č. 1275/13 o výměře 241 m2 v k .ú. Přimda  

• Zahrádka č. 10 – p.p.č. 1275/2 o výměře 408 m2 v k. ú. Přimda  

• Zahrádka č. 13 – p.p.č. 1275/18 o výměře 424 m2, p.p.č. 1279/13 o výměře 67 m2 a p.p.č. 

1280/3 o výměře 6 m2 vše v k. ú. Přimda  

• Zahrádka č. 22 – 1279/24 o výměře 378 m2 v k. ú. Přimda  

 

 

 

 

 



Zahrádky v lokalitě k Nové Vsi, které nebyly prodány žádnému zájemci: 

• Zahrádka č. 1 – p.p.č. 1338/3 o výměře 176 m2 a p.p.č. 1338/6 o výměře 33 m2 vše  

v k. ú. Přimda 

• Zahrádka č. 6 – p.p.č. 1338/15 o výměře 210 m2 a p.p.č. 1338/16 o výměře 25 m2 vše 

v k.ú. Přimda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

           ………………………………… 

                  Ing. Jiří Kadera, v. r. 

místostarosta 
 

 

 

 

 

 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter. 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


